

400kW G3412

Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
6	501 061	501 061 Ignition Coil		61.50	369.00
1	Shipping & Hand...	Freight In, Ignition Coil I:00022297 P:3784		15.47	15.47
1	Misc Material	93P2006WSW06 Ball Valves 1"2000# FP 2Piece Seal		36.17	36.17
		Welded RPFE Seat Face SS			
2	9Q-24255HQ-A	Charger/Power Supply, Input: 120VAC, 50/60 Hz		995.32	1,990.64
		Output:25 Amp, 24 Volt, Charles Charger			
1	Shipping & Hand...	Freight In, Charger/Power Supply I:1051 P:3800		82.82	82.82
2	Misc Material	4D Battery Enclosure		107.89	215.78
1	Misc Material	07205 Heavy Duty Degreaser		40.63	40.63
100	21570	7mm Ignition Cable, tin plated copper conductor, per ft		1.00	100.00
8	21200-4	BG Stud		1.83	14.64
6	21253-01	BG Nut		2.69	16.14
100	21606	Silicone Hose (QTY. in feet)		1.53	153.00
6	21614-02	BG Coil Box Connector (Teflon Sleeve)		7.38	44.28
8	21992	BG Stud Support		3.64	29.12
6	21940	BG Flash-tite Connector		73.48	440.88
6	21524-01	Coil Box Adapter		7.48	44.88
1	Shipping & Hand...	Freight In, UPS Grnd, Prepaid & Add, I:14605 P:3782		28.78	28.78
1	KL55G-OP	55 Gallon Oil Day Tank, Powder Coated for Offshore		310.63	310.63
1	Shipping & Hand...	Freight In, 55Gal. Oil Day Tank I:0321769-IN		139.00	139.00
		P:3791			
1	8N-6309	8N-6309 Air Filter		158.70	158.70
2	1R-1808	Oil Filter		41.16	82.32
1	Misc Material	5252 1/2" 90 deg. Flex Connector		5.25	5.25
1	Misc Material	3/4" Close Conduit Nipple		2.87	2.87
1	Misc Material	89610 Barrier Strip		8.13	8.13
1	AL3/4x3	3/4" x 3" Aluminum Nipple		4.00	4.00
2	Misc Material	LT3/4 3/4" Sealtite, w/Ground (Per Foot)		1.50	3.00
1	Misc Material	GRFT75A Conduit Box, 3/4" Aluminum		49.88	49.88
2	Misc Material	1" to 3/4" Aluminum Conduit Bushing		1.82	3.64
10	KTK-R-1	1 Amp Fuse, 600 VAC		12.37	123.70
1	5353	3/4" 90D INS L/T Flex Conn		7.94	7.94
1	5333	3/4" INS L/T FLEX CONN		4.25	4.25
1	H075TBFA	3/4" Bulkhead		15.00	15.00
Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
2	Misc Material	4D-1000 4D Battery, 1000 CCA, outright includes core charge		168.63	337.26
6	Misc Material	27MDC Group 27M Battery, 105 AH @ 20Amps, outright includes core charge		111.44	668.64
1	L100	Oil Absorbent Pads, 1/4"-100 Pack		20.84	20.84
1	232328981	OIL, CHEVRON HDAX 5200 L-ASH-40 (5 gal. pail)		93.43	93.43
1	Shipping & Hand...	Freight In, I:93561535 P:3783		0.94	0.94
12	RN79G	Spark Plug		38.92	467.04
1	GOT-12052	CUBICLE SPACE HEATER, 120V, 125WATT (RATED 240V, 500 WATT)		67.88	67.88
1	Shipping & Hand...	Freight In, Space Heater I:66432 P:3797		17.11	17.11
1	HEGO Sensor	Oxygen Sensor for MEC-R9 AFR (Heated 4-wire)		244.00	244.00
2	Misc Material	Catalytic Converter Element Test for Evaluation		62.50	125.00
1	73165	Replacement Cartridge, Paper, Spinner II, (50 PAK only)		66.58	66.58
1	Shipping & Hand...	Freight In, Cartridge, O-Rings I:1030900 P:3790		16.72	16.72
1	Misc Material	912N-113 Ounce regulator, 3-7" WC, 1/4 x 3/8 Body, Standard Trim, .073 Orifice, SPG# 1B7843		113.63	113.63
1	Misc Material	5 Gal Pail Heavy Duty Degreaser		438.10	438.10
5	PIC 35 Cleaner	Cleaner & Rig Wash	gal	11.98	59.90
1	TD101X-075	TD101 Automatic On/Off Thermostat Control, 25A, 60 Deg F On/75 Deg F Off		100.96	100.96
1	Shipping & Hand...	Freight In, Thermostat I:5334721 P:3798		10.09	10.09
2	Misc Material	Cans Of Electra Clean		13.75	27.50
1	Misc Material	(1ANG9) Nu-Brite Condensor Coil Cleaner, Blue, 1Gal mfg#4291-08		32.19	32.19
1	Misc Material	FB-MB1512 Fiberglass Battery Box, Stainless Steel Latches and Hardware, Under Lid Venting, 45"L x 15"W x 13.5"H (Overall Dimensions) (To hold 6 Group 27M Batteries Side by Side and End to End), (4) Threaded 1" Entry/Exit Hubs		1,135.00	1,135.00
1	Shipping & Hand...	Freight In, Battery Box I:17933: P:3796		63.38	63.38
2	Misc Srvc	Expandable Plug, T-Handle 2 1/4 inch 6VFN6 (Rental)		25.00	50.00
102	Misc Material	37-119-212 (#2/0 AWG DLO power Cable, Linear Ft.)		3.88	395.76

Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
1	Shipping & Hand...	Freight In, On#2 AWG DLO I:3940-680537 P:3821		33.51	33.51
1	Misc Material	THQL32020 (20 Amp, 3-Pole Breaker)		66.25	66.25
2	Misc Material	THQL1120 (20 Amp, 1-Pole Breaker)		5.00	10.00
4	Misc Material	THQL1115 (15 Amp, 1-Pole Breaker)		5.00	20.00
350	Misc Material	TCG-VN-1203 (3-Cond. #12 AWG Tray Cable with Ground, 600 Volt, Linear Feet)		0.675	236.25
1	Misc Material	CG-87100 (1" CGB Alum Connector for #4 AWG Tray Cable, Copper Free Aluminum)		6.63	6.63
1	Misc Material	CG-87075 (3/4" CGB Alum Connector, Copper Free Aluminum)		5.25	5.25
16	Misc Material	CG-87050 (1/2" CGB Alum Connector for #12 AWG Tray Cables, Copper Free Aluminum)		4.50	72.00
1	Misc Material	H100A (1" Conduit Hub, Copper Free Aluminum)		5.19	5.19
1	Misc Material	H075A (3/4" Conduit Hub, Copper Free Aluminum)		4.00	4.00
16	Misc Material	H050A (1/2" Conduit Hub, Copper Free Aluminum)		3.75	60.00
8	Misc Material	CG-6275 (3/4" CGB Connector for 262 AWG DLO Cable, Copper Free Aluminum)		5.25	42.00
8	Misc Material	H075A (3/4" Conduit Hub, Copper Free Aluminum)		4.00	32.00
40	Misc Material	W500SSPG (Low Profile Slotted Unistrut, Galvanized, 1-5/8" x 7/8", Linear Ft (4-10 ft length pieces)		1.20	48.00
50	Misc Material	W-2-6EG (Spring Nuts, 3/8" Zinc Plated)		0.50	25.00
1	Misc Material	SL35925 (Thread Lubricant, 8 oz Can)		16.25	16.25
100	Misc Material	TCG-VN-1205 (4-Cond. #12 AWG Tray Cable with Ground, 600 Volt, Linear Feet)		0.86	86.00
1	Shipping & Hand...	Freight In, On Wire TC12 I:3940-680572 P:3821		17.11	17.11
1	Misc Material	T775B2016, Honeywell, Thermostat, set to Open at 80 Deg F and Close at 20 Deg F, 120Vac		406.25	406.25
1	Misc Material	T775-SENS-WR, Honeywell, Additional Sensor for Thermostat Shown Above		100.00	100.00
1	Shipping & Hand...	Freight In, Thermostat & Sensor, I:28362595 P:3824		68.06	68.06
1	Misc Material	Stick Aluminum Angle 3x2x1/4 25ft		134.33	134.33
1	Misc Material	LP2-254-10"WC Ounce Gauge 0-10" WC, 1/4" CBM, Brass internals, Sainless Case		72.50	72.50
Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
1	Misc Material	25CBSBR60 Pressure Gauge, 0-60 Psig, 1/4" CBM, Brass internals, Sainless Case, Liquid Filled		30.00	30.00
1	Shipping & Hand...	Freight In, Gauges I:151129 P:3795		13.32	13.32
1	Misc Material	CB6CYL 6 Cylinder Stainless Steel Coil Box		718.75	718.75
8	Misc Material	YAV26LTC38FX (Single Hole Compression Lug For #2/0 AWG DLO Cable, 3/8" Hole)		5.88	47.04
2	23238448	Chevron HDAX LA 40, 5 Gal. pail		93.43	186.86
1	Shipping & Hand...	Freight In, HDAX 5-Gal I:93586901 P:3842		1.86	1.86
1	Misc Material	Type AE DC Panelboard, 14 Circuit, 2 Wire, 125VDC, 1-Pole Only, 10KAIC, 60Amp 2-Pole TEY Main, Heat Rated Copper Bus, Ground-Box Bonded-TGL2 (1) 1/0 Cable Lug for Negative (4) 20Amp, 1-Pole Tey Feeders (1) AB25B Box (1) AF25S Front Cover (1) AEF1121BBX Interior AXB7		690.63	690.63
1	Misc Material	TE100R Circuit Breaker Enclosure 134, TED124060WL 60Amp Breaker and equipment ground kit		512.88	512.88
1	Misc Material	TL18415R (Lighting Panel, 208/120 Vac, 18 Ckt, 150A MLO, 4-Wire, NEMA 3R, with Neutral and Ground Bars, Surface Mount)		180.63	180.63
1	Shipping & Hand...	Freight In, On THQL1115 I:3940-681043 P:3821		62.50	62.50
6	23238448	Chevron HDAX LA 40, 5 Gal. pail		93.43	560.58
1	Misc Material	G3412TA, Rebuilt CAT Engine, S/N: 7DB00996, ARR#102-9407, to be converted to ARR#102-9404 with components off old engine. Complete Inspection & Test prior to delivery		69,500.00	69,500.00
1	Shipping & Hand...	Freight In, G3412TA engine, P:3827, I:TBD		2,175.00	2,175.00
1	Misc Material	RNKDB3300 (300A/3-Pole, 480V, 3-Ph, TM Circuit Breaker Assembly, NEMA 3R)		4,375.00	4,375.00
1	Misc Material	ST88 Starting Solenoid, 24Vdc		86.01	86.01
2	Misc Material	2"60YD Blue Masking Tape		12.25	24.50
1	Misc Material	Blast & Paint 400 Skid, Engine, Generator & Misc. Parts		6,250.00	6,250.00

Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
30	Misc Material	DLO3/0 000 DLO Cable		6.40	192.00
1	Shipping & Hand...	Freight In on DL03/0 I:3940-681970 P:3854		18.36	18.36
1	Shipping & Hand...	Freight In, Cardboard Wrap I:71585352 P:3860		29.44	29.44
2	Misc Material	Carburetor Gasket		38.68	77.36
1	Misc Material	A Regulator Diaphragm		150.68	150.68
2	Misc Material	Thermostat Housing Gasket		3.75	7.50
2	Misc Material	Water Pump Flange Gasket		9.34	18.68
1	Misc Material	Pipe Sealant		13.61	13.61
12	Misc Material	Brake Parts Cleaner		7.49	89.88
1	Misc Material	Teflon		2.49	2.49
1	Misc Material	Gasket Maker		9.99	9.99
4	Misc Material	THQL1115 (15 Amp, 1-Pole Breaker)		5.00	20.00
1	71264	O-Ring, Replacement, Spinner II		18.75	18.75
1	73240	O-Ring, Replacement, Spinner II		17.19	17.19
1	Shipping & Hand...	Freight In, Cartridge, O Rings I:1032291 P:3790		14.08	14.08
2	4030-005N	3/0 Neg. Terminal		4.25	8.50
2	40300005P	3/0 Pos. Terminal		4.25	8.50
1	3430-005U	3/0 Univ./Add on Left Terminal		7.31	7.31
1	3730-005U	3/0 Univ./Add on Right Terminal		7.31	7.31
1	5663-001R	1" DW HT. SHK. RED 48"		18.74	18.74
1	5663 001B	1" DW HT. SHK. BLACK 48"		18.74	18.74
1	Shipping & Hand...	Freight In, on terminals & ect. I:127025 P:3855		14.09	14.09
3	Misc Material	8" 150 Flexallic Gasket		9.15	27.45
2	Misc Material	Fabricate & Weld Aluminum Day Tank Bracket		81.25	162.50
2	SOSA	Scheduled Oil Sample Analysis		31.25	62.50
6	Misc Material	Stainless Steel Polish (Enclosure Shine)		13.20	79.20
6	Misc Material	1/4X3 1/4 SS Bolts		0.82	4.92
100	TC5357	Cable Tie Mounting Base, 1/4" Hole		1.38	138.00
8.5	Misc Material	Weld Aluminum Brackets In Generator Building		81.25	690.63
1	Misc Material	1/4"x1"x40ft, closed cell foam gasket mat'l with adhesive one side		65.50	65.50
1	Misc Material	Neoprene Mat, 1/4"x12"wx50" Long		49.74	49.74
100	Misc Material	10-16X3/4 410 TEK DRILL PT SS SCREW		0.1625	16.25
100	Misc Material	10-16X1 410 TEK DRILL PT SS SCREW		0.1625	16.25
Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
1	Shipping & Hand...	Freight In, On Tek Drill PT SS Screw I:442220 P:3882		13.54	13.54
1	TY524M	White Cable Tie w/Barb, 6", 100ct Bag		15.00	15.00
25	Misc Material	1177711 S.S. Nuts 5/16-18		0.20	5.00
25	Misc Material	1178015 S.S. Flat Washers		0.20	5.00
1	SS-810-3	Union Tee, 1/2T, 316 S/S		52.20	52.20
2	Misc Material	SS-810-PC Part Connector		15.50	31.00
1	Misc Material	SS-8TA-1-8 1/2 Tubing X 1/2 MNPT		16.63	16.63
2	Misc Material	SS-812-1 Nut		4.78	9.56
1	Misc Material	SS-810-8-8 Female 90" Connector		45.13	45.13
15	YA6CL3BOX	COMP LUG 6-AWG 1-HOLE 5/16"		1.39	20.85
15	YA6CL4BOX	6AWG-3/8 BOLT HOLE COP 1H LUG		1.50	22.50
1	Shipping & Hand...	Freight In, On Fittings I:1271857 P:3892		18.11	18.11
1	Misc Material	K675A (Outdoor Resistive Load Bank, 200KW, 480Vac, 3-Ph, 60 Hz, with 120Vac Space Heaters, Per Avtron's Quote # Item #1)		11,541.25	11,541.25
1	Misc Material	K675A-Option #1 (Load Bank Integral Control Power Transformer, 120Vac, 1-Ph, 60 Hz, Per Avtron's Quote # Item #1)		531.25	531.25
1	Misc Material	K675A-Option #2 (Load Bank Automatic Load Controller, 120Vac, 1-Ph, 60 Hz, Per Avtron's Quote # Item #1)		1,316.25	1,316.25
1	Shipping & Hand...	Freight Charges In, Load Bank, Transformer, & Controller, I:1033239 P:3822		584.32	584.32
15	Misc Material	1/4" x 3" Hex Head Bolt, 316 SS		0.65	9.75
100	Misc Material	1/4"-20X1 1/4" Stainless Steel Self Tapping Screws		0.4125	41.25
3	Misc Material	BUS-HJL 15A 250V PANEL MOUNT FUSEHOLDER		24.35	73.05
5	Misc Material	BUS-AGCSR 5A 250V FAST ACTING GLASS FUSE		1.16	5.80
1	Misc Material	604D-360, Discharge Louver/Damper System, 71" x 70-7/8", Mill Finish Aluminum, Flange Frame, Bird Screen, 120Vac Actuators (2) with Lever Arm Override		3,884.38	3,884.38

Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
1	Misc Material	6041-360, Intake Louver/Damper System, 72-5/8" x 73-3/4", Mill Finish Aluminum, Flange Frame, Bird Screen, 120Vac Actuators (2) with Lever Arm Override		3,884.38	3,884.38
1	Misc Material	400Kw Unit Misc. Electrical Materials		9.75	9.75
1	505050982	ANTIFREEZE 50/50 (1/55)		428.56	428.56
1	Shipping & Hand...	Freight In On Antifreeze 50/50 I:3923466 P:3912		4.29	4.29
30	TC6/3C	Tray Cable, #6 3-Cond		2.06	61.80
100	TC12/4C	Tray Cable, #12 4-COND OD.420"		0.70	70.00
2	CG1850	1/2" CG Connectors , 1/2 AL ST CORD CONN .187-.312		4.625	9.25
2	CG3150	1/2" ALUM STR CORD CONN .312-.437		4.625	9.25
5	CG3775	3/4 ALUM STR CORD CONN .375-500		5.25	26.25
5	H075A	3/4" Conduit Hub, Aluminum		4.00	20.00
3	RB10075A	1" x 3/4" Aluminum Reducer		1.81	5.43
1	Shipping & Hand...	Freight In, on Tray Cable I:3940-683275 P:3897		25.28	25.28
1	SS-810-6	1/2" Tubing Union, 316 SS		27.33	27.33
2	4030-005N	3/0 Neg. Terminal		6.18	12.36
2	4030-005P	3/0 Pos. Terminal		6.18	12.36
2	3430-005U	3/0 Univ./Add on Left Terminal		8.05	16.10
2	3730-005U	3/0 Univ./Add on Right Terminal		8.05	16.10
1	Shipping & Hand...	Freight In, on Terminals I:127188 P:3896		12.56	12.56
2	Misc Material	20 ft 1 1/2" X 1/4" aluminum flat bar		23.75	47.50
5	CG6275	3/4 Alum STR Cord Conn .625-.750. CGB		5.25	26.25
12	CG3150	1/2" ALUM STR CORD CONN .312-.437		4.625	55.50
2	LT12	FLEX LIQ-TITE US/LA		1.10	2.20
100	30076	Red Wire Nuts (1 Box)		0.15875	15.88
50	10RC10F	12-10 Insulated Spade Terminal		0.68	34.00
22	Welding Service	Welding Service		81.25	1,787.50
1	6405-25	BOX of Rag White T-Shirt w/ Print 25lb		20.26	20.26
1	Misc Material	Electrical Material For Loovers Interconnect		114.34	114.34
1	Misc Material	2R8-630-2" Catalytic Heater, Stainless Steel Enclosure with SS U-bolts for 2" NPT Big Joe, 120Vac Class I Division 2, Brucst		1,004.30	1,004.30
Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
1	A251-250-16-1/2	Temperature Swichgage,250D, 16 ft capillary, 1/2" process		129.10	129.10
1	Shipping & Hand...	Freight In, on 2R8-630-2" Catalytic Heater, S.S.Enclosure I:915655 P:3794		45.50	45.50
1	Misc Material	Hourmeter		297.43	297.43
3	FRKLFT W/O O...	Forklift rental without operator per hour for 30,000#	hr	85.00	255.00
2	CRN TRUCK201	20 ton Crane Truck and Operator		220.00	440.00
6	727008	Distributor Clip		0.26	1.56
1	K55G-FS-TK	Fire Safe Kit with Sight Glass		105.00	105.00
1	67CFR-225-60	REGULATOR, 1/4" FNPT, Spring Range 0-60 PSI		70.63	70.63
1	EDFK21Q	SPDT Switch for Class 1 Div I and II, 20 Amp w/Switch Cover		132.00	132.00
1	EFDC175NLQ	Unilet Box, 3/4", feed through		38.75	38.75
1	BDB222/02	2-Pole Power Block, 2/0 to #14, 390 Amp, 600vAC		59.17	59.17
1	COP2006WSW02	Ball Valve, 1/4" FNPT, 316 S/S, Seal Welded, 2000#, Chemoil		25.00	25.00
1	505050982	ANTIFREEZE 50/50 (1/55)		428.56	428.56
18	Misc Material	Chevron HDAX LA 40, 18 Gallons		5.19	93.42
60	SS-1/2"x.035WL...	Tubing,1/2" x .035,316 SS, WLD, (per Ft)		1.38	82.80
1	Misc Material	1/2 Threaded coupling, FNPT, Black		2.18	2.18
1	00000825	Panel Door Latch, Black		50.36	50.36
2	S2J4	1/2" x 1/2" x 4" 316 SS Thermowell		30.94	61.88
44	2"x2"x1/4" Alumi...	2"x2"x1/4" Aluminum Angle		5.06	222.64
4	Misc Material	4"x4" SS Slotted Shim .015		7.12	28.48
12	1133892	5/16 HI-ALLOY L/W YZ		0.07083	0.85
24	Misc Material	5/16 Flat Washer		0.06	1.44
15	0115055	IICS 5/16-18 x 1 YZ8		0.20535	3.08
15	NFH8031	5/16-18 Finished Hex Nut Gr 8 YZ UNC		0.05	0.75
6	0115209	HCS 1/2-13 x 1.5 YZ8		0.79	4.74
12	WFYS050	1/2 Hard SAE Flat Washer Y2		0.13	1.56
6	Misc Material	1/2 Hex Nuts		0.09	0.54
3	1170005	1/4-20 X 1 S/S HCS		0.25	0.75
3	1170710	1/4"-20 S/S FIIN		0.14	0.42
2	NFCC-QT	Quart - Non-Flammable Contact Cement		50.00	100.00

Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
1	ST-1-2-0.125-AL	1" x 2" x 1/8" Wall Square Aluminum Tubing (5052)		90.26	90.26
2	Misc Material	3"x1/4" Aluminum Flatbar		1.97	3.94
1	SS-810-2-8	1/2" Male Elbow,SS TBG FTG, 1/2"Tube OD x 1/2" Male NPT		34.88	34.88
1	SS-810-SFT	1/2" Stainless Steel Ferrule Set		3.64	3.64
100	TY527MX	Cable Tie, 13"x.270", Black Nylon, 50Ct Bag (price each)		0.60	60.00
1	Misc Material	Calibration Check On Woodward 2301 A Speed Control Ser.#18542388 - W/O# SWO 30957		447.00	447.00
1	Misc Material	Calibration Check On Woodward EG-3 C/P GCS (P/N F8250-501) Serial#17105083 - W/O# I. 30958		452.00	452.00
50	CLPT025001	1/4" SS Single Line Tubing Clip		0.34	17.00
1	Misc Material	Shrink Wrap, 20" X1500' 120 Gauge		27.06	27.06
1	Misc Material	Battery Box Insulator, 1/8"		43.75	43.75
14	WP6123-2000	Aluminum Pin, 12 Gauge x 2"		0.23	3.22
14	WA212-S150	SS Holding Washer, 12 Gauge		0.29	4.06
14	WA12230-0087-3	Aluminum/SS Dome Cap		0.30	4.20
3	1178063	1/4" SS Lock Washers		0.09	0.27
6	1178013	1/4" SS Flat Washers		0.10	0.60
4	1177105	3/8"-16 X 1" HCS 316 S/S		0.84	3.36
4	1177712	3/8"-16, SS Nut		0.46	1.84
4	1178067	3/8" SS Lock Washer		0.33	1.32
8	1178017	3/8" SS Flat Washer		0.17	1.36
2	CLPT050501	1/2" SS Single Line Tubing Clip		0.73	1.46
1	Misc Material	1/2;" SS Double line tubing clip		1.46	1.46
2	C1LG6	1" Panduit Cover, (6-Ft Section)		6.68	13.36
1	Misc Material	CAT 24 VDC Starter		487.50	487.50
1	CUPX5	1-1/2 SQUARE HEAD PLUG		10.13	10.13
1	CUPX1	1/2" Plug, Aluminum		2.85	2.85
30	THIIN6GRN	#6 THIN Stranded Wire, Green (Qty. Per Foot)		0.39	11.70
2	GOT-12052	CUBICLE SPACE HEATER, 120V, 125WATT (RATED 240V, 500 WATT)		65.77	131.54
1	ELMF9075A	3/4"F x 3/4"M Conduit Street Elle		12.63	12.63
1	ELBY75A	3/4 90D ALUM Capped ELL		19.75	19.75
Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
20	YA6CLBOX	6AWG 1/4" Bolt Hole Cop 1H Lug		1.22	24.40
2	5332	1/2 INS L/T FLEX CONN		2.93	5.86
50	CEC8B	Crimp/Splice Cap with insulated Clear Cover #16-#8 AWG Wire Range		0.094	4.70
3	Prog Mngr-SHRT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (12-8-15)		120.00	360.00
2	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100657)		65.00	130.00
4	Prog Mngr-SHRT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (12-4-15)		120.00	480.00
16	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100656)		65.00	1,040.00
8	MECH SPEC - R...	Mechanical Specialist - Shop RT (WO#: 100874)		90.00	720.00
8	PWR GEN TEC...	Power generation Technician Shop RT (WO#: 100874)		80.00	640.00
8	MECH SPEC - R...	Mechanical Specialist - Shop RT (WO#: 100653)		90.00	720.00
8	PWR GEN TEC...	Power generation Technician Shop RT (WO#: 100653)		80.00	640.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100654)		65.00	520.00
16	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100655)		65.00	1,040.00
6	Proj Mngr - SHOT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (10-5-15)		180.00	1,080.00
6	Prog Mngr-SHRT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (10-7-15)		120.00	720.00
6	Prog Mngr-SHRT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (10-9-15)		120.00	720.00
6	Prog Mngr-SHRT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (10-13-15)		120.00	720.00
2	Prog Mngr-SHRT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (10-15-15)		120.00	240.00
4	Prog Mngr-SHRT	Senior Project Engineer / Project Manager- Shop RT (11-30-15)		120.00	480.00
5.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100873)		65.00	357.50

Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
4.5	DRV 1/2T PKUP	Driver 1/2 Ton Pick- Up (WO#: 100873)		40.00	180.00
2.5	DRV 1/2T PKUP...	Driver 1/2 Ton Pick-up Overtime (WO#: 100873)		60.00	150.00
267	Mileage	Mileage Charge (WO#: 100873)		2.00	534.00
8	MECH SPEC - R...	Mechanical Specialist - Shop RT (WO#: 100872)		90.00	720.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100872)		65.00	520.00
8	MECH SPEC - R...	Mechanical Specialist - Shop RT (WO#: 100871)		90.00	720.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100871)		65.00	520.00
8	PWR GEN TEC...	Power generation Technician Shop RT (WO#: 100648)		80.00	640.00
2	PWR GEN TEC...	Power Generation Technician- Shop OT (WO#: 100648)		120.00	240.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100866)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100864)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100865)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100867)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100868)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100869)		65.00	520.00
8	MECH SPEC - R...	Mechanical Specialist - Shop RT (WO#: 100646)		90.00	720.00
16	MECH SPEC - R...	Mechanical Specialist - Shop RT (WO#: 100645)		90.00	1,440.00
16	MECH SPEC - R...	Mechanical Specialist - Shop RT (WO#: 100644)		90.00	1,440.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100863)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100643)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100637)		65.00	520.00
Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100638)		65.00	520.00
16	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100639)		65.00	1,040.00
13	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100640)		65.00	845.00
16	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100641)		65.00	1,040.00
12	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100642)		65.00	780.00
8	CLATRT	Class "A" Tech Labor Shop (RT) (WO#: 100630)		55.00	440.00
10	CLATRT	Class "A" Tech Labor Shop (RT) (WO#: 100631)		55.00	550.00
8	CLATRT	Class "A" Tech Labor Shop (RT) (WO#: 100632)		55.00	440.00
8	CLATRT	Class "A" Tech Labor Shop (RT) (WO#: 100633)		55.00	440.00
8	CLATRT	Class "A" Tech Labor Shop (RT) (WO#: 100634)		55.00	440.00
8	CLATRT	Class "A" Tech Labor Shop (RT) (WO#: 100635)		55.00	440.00
8	CLATRT	Class "A" Tech Labor Shop (RT) (WO#: 100636)		55.00	440.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101796)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101797)		65.00	520.00
3.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101798)		65.00	227.50
5.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101799)		65.00	357.50
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100856)		65.00	520.00
11	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100857)		65.00	715.00
11	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100858)		65.00	715.00
5.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100859)		65.00	357.50

Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100860)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100861)		65.00	520.00
7	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100862)		65.00	455.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101782)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101783)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101784)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101786)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101787)		65.00	520.00
1.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop Overtime (WO#: 101787)		97.50	146.25
6.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101788)		65.00	422.50
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101789)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101790)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101795)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101792)		65.00	520.00
7	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101794)		65.00	455.00
7	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100589)		65.00	455.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100590)		65.00	520.00
Quantity	Item Code	Description	U/M	Price Each	Amount
4.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100591)		65.00	292.50
6	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101781)		65.00	390.00
3.5	DRV 1/2T PKUP	Driver 1/2 Ton Pick- Up (WO#: 101780)		40.00	140.00
53	Mileage	Mileage Charge (WO#: 101780)		2.00	106.00
4.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100593)		65.00	292.50
6	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100594)		65.00	390.00
7	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100596)		65.00	455.00
6.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100597)		65.00	422.50
7.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100598)		65.00	487.50
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 100599)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101775)		65.00	520.00
8	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101776)		65.00	520.00
4.5	Ign & Cntrl Tech ...	Ignition and Controls Technician Shop RT (WO#: 101778)		65.00	292.50
1	Misc Srvc	Fuel Surcharge, loadbank		1,750.00	1,750.00
2	Misc Srvc	Loadbank Daily Service Charge, 750kW Loadank		750.00	1,500.00
1	ENV FEE	Environmental Fee		35.00	35.00
4	Drlfig Shop	Drafting Designer (Shop Labor Rate) (11-3-15)		65.00	260.00
		NOTE: Tax Exempt Certificate on File (Ref:)			